
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Rogoznica,	vila,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	4238

500	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

600	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

6
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Skvělá	lokalita
Garáž
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila
Nekonečný	bazén
Sauna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Posilovna



Detaily	o	nemovitosti

ID 4238

Lokalita Rogoznica

Druh vila,	dům

Cena

Orientace jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 3	km

Vzdálenost	od	letiště 35	km

Opis	nemovitosti

Krásná	samostatně	stojící	vila	v	oblasti	rogoznica	obývaná	moderními	vilami.

Skládá	se	ze	suterénu,	který	slouží	jako	posilovna,	schodiště	vede	do	přízemí,	které	se	skládá	z	kuchyně	s
přístupem	k	bazénu	a	wellness	centra,	které	je	vybaveno	dvěma	saunami,	masážním	prostorem,	vířivkou.

Prostorné	luxusní	schodiště	vás	zavede	do	dalšího	patra,	kde	jsou	tři	prostorné	ložnice	s	koupelnami.
Některé	pokoje	mají	výhled	na	moře	a	okolí.	

V	dalším	patře	se	nachází	ložnice	s	koupelnou,	toaleta,	kuchyň	s	obývacím	pokojem	a	velká	terasa.

Uvnitř	obývacího	pokoje	je	schodiště	vedoucí	do	další	ložnice	s	koupelnou.

K	dispozici	je	také	garáž,	za	kterou	je	prádelna.

Zahrada	je	kultivována	a	udržována.	Prostor	pro	odpočinek	a	socializaci	je	navržen	vedle	prostorného
přepadového	bazénu.

Při	konstrukci	a	dekoraci	je	věnována	velká	pozornost	detailům.












